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за работа на Македонско научно здружение за аутизам во 2015 година 
 
 
 

Во текот на 2015 година Македонското научно здружение за аутизам планира да изведе 
повеќе активности:  

 

▪ Предлог на нови проекти за аутизмот во соработка со Аполонија фондацијата; 
▪ Завршување на проектот: „Програма за целосна социјализација на деца со посебни 

потреби во нивните заедници“; 
▪ Реализација на заеднички проект со Институт за имунобиологија и хумана генетика за 

цитокински полиморфизам, вакцинални антитела или КИР рецептори;  
▪ Учество на наши челнови на меѓународни конгреси и семинари; 
▪ Пригодно одбележување на меѓународниот ден на лицата со аутизам 2 април; 
▪ Интензивирање на соработката со локалната самоуправа; 

▪ Одбрана на неколку магистерски трудови и еден докторат поврзани со аутизмот од 
страна на членови на МНЗА; 

▪ Објавување на најмалку еден труд за аутизмот во странско списание со меѓународен 

уредувачки одбор;  

▪ Активности за формирање на национален регистер за аутизмот во РМ; 
 

 
 
 
 
 

Претседател на МНЗА, 
 

Проф. д-р Владимир Трајковски 
 


